MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 171 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003857/2021-30
Concórdia-SC, 10 de junho de 2021.

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -
Campus  Concórdia,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  nº  104  de
28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - LOTAR, o servidor GIOVANI BAPTISTA GIODA,  ocupante do Cargo Técnico de
Laboratório, matricula Siape 1887354, junto à Diretoria de Infraestrutura e Produção, Campus
Concórdia, a partir de 08 de junho de 2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3 - Tornar sem efeito sem publicação.

(Assinado digitalmente em 11/06/2021 16:40 )

MARIZA MARCHIORO TURCATO
COORDENADOR - SUBSTITUTO
CGP/CON (11.01.04.01.02.02)

Matrícula: 3954341

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 171, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 10/06/2021 e o código de verificação: 3c26af180d

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 12/07/2021 15:18